受付番号 　年度第 　　　号
自転車駐車場設置完了報告書
　　年　　月　　日

杉　並　区　長　　宛
（建 築 主）
住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

下記のとおり、自転車駐車場の設置を完了したので報告します。
記
１　自転車駐車場
	所在地（住居表示）

	規　　　　　　模
	収容台数
	　　　　台
	駐車場面積
	　　　　　　㎡

	構造及び設備

２　建築物
	確認申請受付
	年　　月　　日　　　　　第　　　　　　　号

	確認
	　　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　　号

	検査
	年　　月　　日

３　完了年月日
	自転車駐車場設置完了日
	　　　　年　　月　　日

※　添付書類　(1) 案内図　(2) 自転車駐車場配置図　(3) 各階平面図

　　　　　　　(4) 構造図（駐輪機等特殊な装置を用いる場合に限る。）
　　　　　　　(5) 自転車駐車場の完了写真
	確 認 欄（区）